
A.G.C. 07 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale Organizzazione e Metodo - 
Decreto dirigenziale n. 80 del 15 ottobre 2009 –  Gara a procedura ristretta per l'affidamento della 
fornitura di dispositivi di protezione individuale per il personale della Giunta Regionale della 
Campania. NOMINA COMMISSIONE DI GARA                                    
 
 

IL DATORE DI LAVORO 
 
PREMESSO 

• che, con Decreto Dirigenziale n. 38 del 17/6/2009,  l’Ufficio del Datore di Lavoro ha provveduto 
all’approvazione del Bando e del Capitolato speciale d’appalto, e dei relativi allegati 1), 2) e 3) per 
la gara relativa all’affidamento della fornitura di dispositivi di protezione individuale per il personale 
della Giunta Regionale della Campania; 
• che con Decreto Dirigenziale n. 37 del 17/6/2009, l’Ufficio del Datore di Lavoro ha provveduto ad 
impegnare l’importo necessario alla fornitura di dispositivi di protezione individuale per il personale 
della Giunta Regionale della Campania; 
• che con Decreto Dirigenziale n. 60 del 1/9/2009, l’Ufficio del Datore di Lavoro ha provveduto 
all’approvazione dell’elenco degli ammessi e degli esclusi alla presentazione delle offerte; 

 
CONSIDERATO 

• che in data 4/9/2009 sono stati inviati alle ditte ammesse gli inviti a presentare l’offerta; 
• che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 14/10/2009; 
• che per l’esame delle offerte pervenute è necessario istituire una commissione di gara compo-

sta da cinque componenti ed un segretario; 
 

RITENUTO 
•  di dover nominare per la costituzione della suddetta commissione di gara quali componenti: 

− Dott. Eduardo Ascione – Dirigente del Servizio 02 dell’Ufficio del Datore di Lavoro  PRESIDENTE; 
− Dott. Massimiliano Vaccà – Funzionario A.G.C. 07 – Settore 02             COMPONENTE; 
− Avv. Maurizio Visone - Funzionario A.G.C. 07 – Settore 02              COMPONENTE 

• di dover nominare quale Segretaria la Dott.ssa Gabriella Squillace, funzionario dell’Ufficio del Da-
tore di Lavoro;  

• che il pagamento dei compensi ai componenti della Commissione debba essere regolato secon-
do quanto previsto dalla deliberazione di Giunta Regionale n.111 del 9/02/2007; 

 
VISTI 

• Il D.Lgs. 163/2006; 
• La L.R. 3/2007; 
 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio di Prevenzione Tecnica-amministrativa dell’Ufficio del 
Datore di Lavoro nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente medesimo; 

 
DECRETA 

Per le motivazioni e considerazioni svolte in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente ripor-
tate: 
 

1) di nominare per la costituzione della suddetta commissione di gara quali componenti: 
 

a) Dott. Eduardo Ascione – Dirigente del Servizio 02 dell’Ufficio del Datore di Lavoro     PRESIDENTE; 
b) Dott. Massimiliano Vaccà – Funzionario A.G.C. 07 – Settore 02       COMPONENTE; 
c) Avv. Maurizio Visone - Funzionario A.G.C. 07 – Settore 02        COMPONENTE 
 

2) di nominare quale Segretaria la Dott.ssa Gabriella Squillace, funzionario dell’Ufficio del Dato-
re di Lavoro;  

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 65 del 26 ottobre 2009 Atti della RegionePARTE I



3) di dare atto che l’onere economico per l’attività della Commissione graverà sull’ impegno   as-
sunto, con D.D. n. 37 del 17/6/2009, sulla U.P.B. 6.23.104 – Cap. 226;   

4) di precisare che il compenso ai componenti della commissione è regolato dalla Deliberazione 
della Giunta Regionale n.111 del 9/02/2007; 

5) di rinviare a successivo Decreto  Dirigenziale  la liquidazione delle spettanze in funzione del 
numero di sedute che risulteranno necessarie per l’esame delle offerte;  

6) di incaricare il R.U.P. Ing. Francesco NIUTTA di trasmettere la documentazione di gara al              
Presidente della Commissione; 

7) di inviare il presente atto: 
 ai componenti della Commissione giudicatrice; 
 al R.U.P., Ing. Francesco Niutta; 
 al Settore “Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale” per la pubblica-

zione sul B.U.R.C; 
 al Settore “Attività di Assistenza alle sedute di Giunta- comitati dipartimentali” in adempi-

mento alle disposizioni di cui al punto 4 della deliberazione di G.R. n.2410 del 25/07/2003. 
                                                                                                      

Avv. Marco Merola 
        
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 65 del 26 ottobre 2009 Atti della RegionePARTE I


